
6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
15/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 15/04/2018 ore 14:30

Serie n° 8 di 8
2 COSTAGLIA RICCARDO 2008 GABBIANO 03:44.0
3 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:30.0
4 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 03:37.0

Serie n° 7 di 8
2 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:26.8
3 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:25.0
4 BRUCCOLA ANDREA 2008 GABBIANO 03:26.0
5 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 03:29.7

Serie n° 6 di 8
1 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:24.6
2 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 03:23.9
3 PONTIN LUCA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 03:20.7
4 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:21.4
5 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 03:24.0
6 MODOLO ANDREA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:25.0

Serie n° 5 di 8
1 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 03:20.0
2 CARLESSO MATTIA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:16.9
3 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 03:11.7
4 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:16.3
5 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 03:17.5
6 SCHIAVON SIMONE 2008 ATLANTIC SPORT 03:20.6

Serie n° 4 di 8
1 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:10.0
2 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 03:04.9
3 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 03:04.0
4 BORDIN MARCO 2007 MONTENUOTO 03:04.4
5 DUSE GABRIELE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 03:09.4
6 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 03:11.0

Serie n° 3 di 8
1 DE PINTO LUCIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:01.8
2 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 02:56.6
3 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 02:49.8
4 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 02:53.4
5 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 03:01.3
6 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:03.8

Serie n° 2 di 8
1 MODOLO MATTIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 02:46.3
2 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:45.0
3 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 02:42.2
4 BUSETTO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:44.0
5 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 02:45.9
6 RICCI LEONARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 02:49.4

Serie n° 1 di 8
1 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 02:41.0
2 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 02:33.0
3 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 02:27.6
4 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:32.0
5 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 02:40.0
6 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 02:41.9
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
15/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 15/04/2018 ore 14:45

Serie n° 6 di 6
1 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 06:40.0
2 NARDI GIULIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.0
3 PRIZZON BEATRICE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 04:30.0
4 FRATTIN AMBRA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 04:30.0
5 BRAZZO GIULIA 2009 GABBIANO 06:40.0

Serie n° 5 di 6
1 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 04:15.2
2 BORDIN EVA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 04:05.0
3 ZANATTA GIORGIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 04:03.0
4 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 04:05.0
5 SCHIONA BEATRICE 2009 ATLANTIC SPORT 04:15.0
6 GANEO ELISABETTA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 04:20.0

Serie n° 4 di 6
1 BORANGA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 03:57.0
2 DE NARDI GIULIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:50.0
3 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 03:47.0
4 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 03:47.0
5 FORNASINI MARGHERITA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:50.0
6 FORNASIERO ANGELICA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:00.0

Serie n° 3 di 6
1 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 03:33.6
2 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:29.1
3 BASEGGIO EMMA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 03:28.0
4 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 03:29.0
5 GASPARINI ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:31.0
6 DA SACCO ELISA 2009 ATLANTIC SPORT 03:44.4

Serie n° 2 di 6
1 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:25.0
2 MUNARIN DENISE 2009 MIRANO NUOTO 03:20.0
3 BALDO BEATRICE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:18.5
4 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 03:20.0
5 TONIOLO LUCREZIA 2008 MIRANO NUOTO 03:20.0
6 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 03:26.0

Serie n° 1 di 6
1 TIMONI LUDOVICA 2009 MIRANO NUOTO 03:12.4
2 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:10.0
3 COSTANTINI ALICE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:05.0
4 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:07.0
5 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 03:10.1
6 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:15.0

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 15/04/2018 ore 15:00

Serie n° 9 di 9
2 TURLON BRYAN 2008 GABBIANO 00:57.1
3 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANO 00:56.6
4 COCIOABA DAVID 2008 GABBIANO 00:56.7
5 RACCANELLO MARCELLO FEDERICO 2008 GABBIANO 00:58.7

(segue Serie n° 8 di 9 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
15/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 9

1 GIUGIE FABIO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0
2 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 00:54.2
3 BRUCCOLA ANDREA 2008 GABBIANO 00:53.7
4 MASELLA GIANLUCA 2007 GABBIANO 00:54.2
5 COSTAGLIA RICCARDO 2008 GABBIANO 00:54.4

Serie n° 7 di 9
1 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:51.1
2 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:50.0
3 CHEN DAVIDE 2008 GABBIANO 00:48.4
4 MARCATO ROSA MATTIA 2008 GABBIANO 00:49.9
5 SCHIAVON SIMONE 2008 ATLANTIC SPORT 00:50.5
6 POZZOBON LEONARDO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:51.1

Serie n° 6 di 9
1 CARLESSO MATTIA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:48.0
2 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.6
3 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 00:47.5
4 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 00:47.5
5 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 00:47.9
6 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.3

Serie n° 5 di 9
1 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.0
2 LAZAR COSMIN GABRIEL 2008 MIRANO NUOTO 00:47.0
3 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 00:46.6
4 DE PINTO LUCIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.7
5 GUTIUM DAVID 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.0
6 FABRIS CRISTIAN 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:47.1

Serie n° 4 di 9
1 BORDIN MARCO 2007 MONTENUOTO 00:45.0
2 DUSE GABRIELE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:44.1
3 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 00:44.0
4 SCANFERLA SAMUELE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:44.1
5 MARTINATO ALVISE 2008 MIRANO NUOTO 00:44.7
6 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 00:45.7

Serie n° 3 di 9
1 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.4
2 SIMONELLI ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.1
3 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:41.4
4 MODOLO ANDREA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:42.1
5 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:42.4
6 BOVO SIMONE 2007 MIRANO NUOTO 00:43.5

Serie n° 2 di 9
1 RICCI LEONARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:41.2
2 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 00:40.0
3 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 00:40.0
4 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:40.0
5 BUSETTO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.7
6 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 00:41.3

Serie n° 1 di 9
1 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 00:39.3
2 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:38.0
3 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:35.1
4 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 00:37.3
5 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:39.0
6 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:40.0
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
15/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 15/04/2018 ore 15:10

Serie n° 7 di 7
1 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
2 PRIZZON BEATRICE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:04.6
3 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO 01:00.0
4 FABBIAN DAISY 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:02.0
5 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 01:09.6
6 COSSU ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 6 di 7
1 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO 00:58.0
2 POMPEO ELENA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:57.4
3 FRATTIN AMBRA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:55.1
4 CALLEGARO AURORA 2008 GABBIANO 00:55.7
5 RIAHI ILEF 2009 GABBIANO 00:57.8
6 DA SACCO ELISA 2009 ATLANTIC SPORT 00:59.0

Serie n° 5 di 7
1 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 00:54.0
2 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.5
3 BORDIN EVA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.7
4 GANEO ELISABETTA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:51.4
5 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO 00:53.0
6 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.9

Serie n° 4 di 7
1 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:49.7
2 FORNASIERO ANGELICA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.3
3 COBZARU ELENA TEODORA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.0
4 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.0
5 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 00:49.3
6 GRIGGIO ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0

Serie n° 3 di 7
1 MUNARIN DENISE 2009 MIRANO NUOTO 00:48.3
2 FORNASINI MARGHERITA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.0
3 BRAZZO GIULIA 2009 GABBIANO 00:47.7
4 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 00:48.0
5 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.1
6 TIMONI LUDOVICA 2009 MIRANO NUOTO 00:48.8

Serie n° 2 di 7
1 BASEGGIO EMMA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:47.0
2 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.0
3 DE NARDI GIULIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:45.8
4 GASPARINI ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.0
5 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.0
6 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 00:47.1

Serie n° 1 di 7
1 FIOLO ELEONORA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.4
2 RUZZIER CHIARA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:45.0
3 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 00:44.4
4 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.8
5 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 00:45.0
6 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 MIRANO NUOTO 00:45.6
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
15/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 15/04/2018 ore 15:20

Serie n° 7 di 7
1 MARCATO ROSA MATTIA 2008 GABBIANO 03:20.0
2 TURLON BRYAN 2008 GABBIANO 02:20.0
3 RACCANELLO MARCELLO FEDERICO 2008 GABBIANO 02:16.5
4 COCIOABA DAVID 2008 GABBIANO 02:17.1
5 FABRIS CRISTIAN 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 02:22.1

Serie n° 6 di 7
1 GIUGIE FABIO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:14.3
2 SCANFERLA SAMUELE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 02:10.3
3 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 02:07.1
4 LAZAR COSMIN GABRIEL 2008 MIRANO NUOTO 02:09.6
5 CHEN DAVIDE 2008 GABBIANO 02:14.0

Serie n° 5 di 7
1 MARTINATO ALVISE 2008 MIRANO NUOTO 02:05.0
2 MASELLA GIANLUCA 2007 GABBIANO 02:01.7
3 POZZOBON LEONARDO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:59.4
4 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 02:01.0
5 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:02.9
6 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:07.0

Serie n° 4 di 7
1 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 01:56.4
2 PONTIN LUCA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:55.7
3 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:52.6
4 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 01:55.0
5 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:56.1
6 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 01:59.1

Serie n° 3 di 7
1 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANO 01:51.4
2 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:49.2
3 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 01:47.3
4 BOVO SIMONE 2007 MIRANO NUOTO 01:48.7
5 GUTIUM DAVID 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:50.0
6 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 01:52.4

Serie n° 2 di 7
1 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:43.5
2 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 01:41.9
3 SIMONELLI ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.0
4 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 01:41.7
5 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 01:42.6
6 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 01:45.0

Serie n° 1 di 7
1 MODOLO MATTIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:36.3
2 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:33.0
3 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:26.0
4 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:30.0
5 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 01:35.0
6 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
15/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 15/04/2018 ore 15:30

Serie n° 5 di 5
1 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 02:48.2
2 ZANATTA GIORGIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 02:29.0
3 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO 02:20.0
4 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO 02:20.0
5 NARDI GIULIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:31.0
6 COSSU ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.1
2 POMPEO ELENA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:12.0
3 BORANGA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 02:11.5
4 SCHIONA BEATRICE 2009 ATLANTIC SPORT 02:12.0
5 FABBIAN DAISY 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 02:17.0
6 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:19.5

Serie n° 3 di 5
1 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 02:09.0
2 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 02:06.1
3 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:02.3
4 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO 02:05.0
5 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 02:07.4
6 GRIGGIO ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:10.0

Serie n° 2 di 5
1 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 02:00.0
2 FIOLO ELEONORA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:58.0
3 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:51.4
4 TONIOLO LUCREZIA 2008 MIRANO NUOTO 01:56.6
5 COBZARU ELENA TEODORA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:00.0
6 CALLEGARO AURORA 2008 GABBIANO 02:00.9

Serie n° 1 di 5
1 BALDO BEATRICE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:48.5
2 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 01:45.0
3 COSTANTINI ALICE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.0
4 RUZZIER CHIARA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:38.2
5 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 MIRANO NUOTO 01:45.8
6 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:50.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 15/04/2018 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
1 TRONCHIN, CASON, BALDISSIN, SACCO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:50.0
2 CHECCHIN, BOVO, MARTINATO, LAZAR  MIRANO NUOTO 02:28.0
3 MATUTE, NARDI, PANSERA, DE PINTO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:21.0
4 SCANFERLA, PIVA, SARTOR, SCANDIUZZI  MONTEBELLUNA NUOTO 02:25.0
5 BONETTO, BENCHECI, PATRON, MENGATO GABBIANO 02:37.0

Serie n° 1 di 2
1 MARTIGNAGO, BANDIERA, DUSE, MODOLO MONTEBELLUNA NUOTO 02:18.0
2 CHIMENTON, LESSANA, DAL ZENNARO PIOVESAN, BUSETTO SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:15.0
3 VIANELLO, VOLPATO, SORATO, MUNTEANU MIRANO NUOTO 02:09.0
4 MODOLO, GIROTTO, BRUGNERA, RICCI  MONTEBELLUNA NUOTO 02:14.0
5 GROPPO, PORTALE, BERGAMASCO, VISENTIN MIRANO NUOTO 02:17.0
6 BECCARO, MORO, ROSSATO, BONETTO  GABBIANO 02:21.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
15/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 15/04/2018 ore 15:55

Serie n° 2 di 2
1 ZILIO, CALLEGARO, CAVINATO, RIAHI  GABBIANO 03:40.0
2 BASEGGIO, FABBIAN, ZANATTA, MERLIN  CENTRO SPORTIVO HOF 03:33.0
3 FIOLO, COBZARU, FORNASINI, GASPARINI SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:58.0
4 PRIZZON, FRATTIN, GANEO, GRAZIOTTO  MONTEBELLUNA NUOTO 03:00.0
5 CARONELLO, COSSU, FESTA, NARDI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:40.0

Serie n° 1 di 2
1 ION, BRAZZO, ROSSI, CARRARO  GABBIANO 02:55.0
2 PINTON, MUNARIN, TIMONI, D'URBANO  MIRANO NUOTO 02:36.0
3 COSTANTINI, ZAMUNER, PLAMADEALA, TREVISAN SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:34.5
4 BALDO, BORDIN, DE NARDI, VISENTIN  MONTEBELLUNA NUOTO 02:35.0
5 SIMIONI, BACCHION, VANI, INDINO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:50.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 15/04/2018 ore 16:45

Serie n° 7 di 7
1 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.8
2 MERLOTTO MATTIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.2
3 ROCCARO LUCA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:38.1
4 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.4
5 FAGGIN ANDREA 2006 GABBIANO 00:40.2

Serie n° 6 di 7
1 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 00:37.0
2 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:36.5
3 TAFFARELLO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.8
4 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:35.8
5 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 00:36.5

Serie n° 5 di 7
1 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:35.3
2 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:34.4
3 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.3
4 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 00:34.4
5 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:35.3
6 BARBON LEONARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.7

Serie n° 4 di 7
1 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 00:34.0
2 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 00:33.6
3 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.5
4 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:33.6
5 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.9
6 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 00:34.0

Serie n° 3 di 7
1 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 00:33.3
2 PAVAN ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:33.0
3 OSTAP CRISTIAN 2006 MIRANO NUOTO 00:32.2
4 BUSOLIN FRANCESCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:32.6
5 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:33.1
6 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.4

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
15/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 00:31.8
2 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 00:31.2
3 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 00:31.0
4 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 00:31.0
5 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:31.2
6 DI FILIPPO TAZIO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:32.0

Serie n° 1 di 7
1 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.0
2 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 00:29.8
3 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 00:28.8
4 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.9
5 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.8
6 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.9

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 15/04/2018 ore 16:55

Serie n° 8 di 8
2 BIADENE LINDA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.5
3 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.5
4 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.5

Serie n° 7 di 8
2 VITALI CAROLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.0
3 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANO 00:39.7
4 SALVADOR ELENA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:40.7
5 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:42.1

Serie n° 6 di 8
1 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 00:39.0
2 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 00:38.0
3 PUPPINATO GIULIA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:36.9
4 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.2
5 CAMATA MADDALENA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 00:38.1
6 SPADETTO AURORA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:39.2

Serie n° 5 di 8
1 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 00:36.4
2 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.1
3 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:36.0
4 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 00:36.0
5 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 00:36.3
6 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:36.9

Serie n° 4 di 8
1 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 00:35.9
2 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 00:35.5
3 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.4
4 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:35.5
5 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 00:35.6
6 LEVISARO BEATRICE 2007 GABBIANO 00:35.9

Serie n° 3 di 8
1 XALLE MATILDE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.0
2 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:34.6
3 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:34.0
4 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.4
5 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:34.6
6 LAVA FRANCESCA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.3

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
15/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 CHEBERLE EMMA 2006 ATLANTIC SPORT 00:34.0
2 GATTO REBECCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:33.6
3 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 00:32.7
4 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.9
5 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 00:33.6
6 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 00:34.0

Serie n° 1 di 8
1 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.1
2 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 00:31.0
3 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.3
4 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.3
5 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 00:31.0
6 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.7

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 15/04/2018 ore 17:05

Serie n° 3 di 3
1 MERLOTTO MATTIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:09.0
2 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 03:48.3
3 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 03:36.9
4 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 03:41.8
5 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 03:49.0
6 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 03:26.7
2 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 03:16.0
3 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 03:13.1
4 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 03:15.6
5 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 03:21.3
6 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 03:36.3

Serie n° 1 di 3
1 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 03:10.0
2 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:58.0
3 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 02:54.0
4 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 02:55.2
5 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 02:58.6
6 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 03:11.4

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 15/04/2018 ore 17:20

Serie n° 4 di 4
1 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 04:10.0
2 BIZZOTTO VITTORIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 04:01.6
3 CENEDA AZZURRA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 03:56.8
4 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 03:58.5
5 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 04:07.4

Serie n° 3 di 4
1 SALVADOR ELENA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:54.7
2 PUPPINATO LISA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:48.3
3 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:46.6
4 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 03:48.3
5 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:54.5
6 VITALI CAROLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:55.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
15/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:40.7
2 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 03:33.6
3 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 03:27.3
4 DE BORTOLI AURORA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 03:31.0
5 MORANDIN CARLOTTA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 03:35.0
6 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 03:45.0

Serie n° 1 di 4
1 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:20.0
2 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:14.0
3 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 02:59.2
4 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:12.9
5 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 03:17.2
6 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 03:23.2

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 15/04/2018 ore 17:40

Serie n° 5 di 5
1 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:52.2
2 ROCCARO LUCA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:39.7
3 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 01:36.4
4 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 01:37.7
5 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:43.0
6 FAGGIN ANDREA 2006 GABBIANO 01:56.6

Serie n° 4 di 5
1 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 01:31.5
2 BARBON LEONARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.6
3 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.7
4 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:27.4
5 TAFFARELLO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.0
6 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 01:31.9

Serie n° 3 di 5
1 BUSOLIN FRANCESCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:26.3
2 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 01:25.0
3 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 01:24.5
4 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 01:24.7
5 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.1
6 OSTAP CRISTIAN 2006 MIRANO NUOTO 01:26.5

Serie n° 2 di 5
1 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 01:22.8
2 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 MIRANO NUOTO 01:17.9
3 PAVAN ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:16.8
4 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:17.4
5 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:21.0
6 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 01:22.9

Serie n° 1 di 5
1 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.7
2 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 01:14.0
3 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 01:07.2
4 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:12.5
5 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.5
6 DI FILIPPO TAZIO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:16.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
15/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 15/04/2018 ore 17:50

Serie n° 5 di 5
2 LEVISARO BEATRICE 2007 GABBIANO 01:51.6
3 CENEDA AZZURRA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 01:50.0
4 BIADENE LINDA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:51.6
5 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:22.5

Serie n° 4 di 5
1 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:44.4
2 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANO 01:39.5
3 DE BORTOLI AURORA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:38.5
4 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:39.1
5 CAMATA MADDALENA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 01:42.9

Serie n° 3 di 5
1 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.0
2 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 01:31.4
3 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:30.4
4 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.9
5 PUPPINATO LISA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:34.6
6 SPADETTO AURORA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:36.3

Serie n° 2 di 5
1 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:28.5
2 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.7
3 GATTO REBECCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:26.2
4 PAVAN CHIARA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:26.6
5 MORANDIN CARLOTTA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:27.4
6 LAVA FRANCESCA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.7

Serie n° 1 di 5
1 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 01:22.2
2 CHEBERLE EMMA 2006 ATLANTIC SPORT 01:21.5
3 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 01:15.8
4 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 01:20.5
5 XALLE MATILDE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:22.0
6 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 01:23.3

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 15/04/2018 ore 18:00

Serie n° 3 di 3
2 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 13:20.0
3 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 13:20.0
4 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 13:20.0

Serie n° 2 di 3
2 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 06:47.3
3 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 06:06.5
4 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 06:10.0
5 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 11:00.0

Serie n° 1 di 3
1 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 MIRANO NUOTO 05:48.8
2 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 05:32.6
3 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:19.2
4 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 05:25.0
5 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 05:45.9
6 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 06:05.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
15/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 15/04/2018 ore 18:15

Serie n° 3 di 3
2 BIZZOTTO VITTORIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 13:06.0
3 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 12:00.0
4 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 12:17.0
5 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 13:30.0

Serie n° 2 di 3
1 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 12:00.0
2 PUPPINATO GIULIA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 11:30.3
3 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 11:20.4
4 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 11:26.2
5 PAVAN CHIARA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 12:00.0

Serie n° 1 di 3
1 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 11:15.0
2 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 10:41.0
3 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 10:15.2
4 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 10:32.9
5 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:10.5
6 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:18.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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